
         APSTIPRINU_____________________________ 
Liepājas 8.vidusskolas direktore 

J.Mickēviča 
Liepājā, 2016.gada 2. maijā 

 

LIEPĀJAS 8.VIDUSSKOLAS DARBA PLĀNS MAIJAM 

2015./2016.m.g. 

 

Datums  Laiks  Pasākums  Atbildīgie 

2.  31.05. 
2016. 

  Veselības mēnesis  R.Šēle 

2.05.2016.  9.15  Administrācijas sanāksme  J.Mickēviča 

2.05.2016.  Koncertzālē 
“Lielais 
Dzintars” 
13.30 

Koru kopmēģinājums Koru dienai  I.Āboliņa, 
A.Vilsone 

4.05.2016.    Latvijas Republikas  Neatkarības 
deklarācijas pasludināšanas diena 
Baltā galdauta svētki 

 

5.05.2016  Plkst 11.15 
aktu zālē 

Sanāksme pedagogiem  J.Mickēviča 

5.05.2016.  Liepājas 
Valsts 
1.ģimnāzija 
15.00 

Praktiskā nodarbība ,,Programmēšanas 
pamati sākumskolā” 

M.Daubure 
A.Pabērza  

5.05.2016.  PII ,,Mazulītis” 
10.30 

Liepājas 8.vsk. puķu dobes veidošana  M.Daubure 
L.Denisenko 

5.05.2016.  Aktu zālē 
18.00 

Mātes dienas koncerts 
krievu.pl.vecākiem 

L.Gonohina, 
A.Tomase 

5.05.2016.  Liepājas 
8.vsk. 

Izdevniecības ,,Lielvārds” informatīvs 
seminārs sākumskolas skolotājiem.  

M.Daubure 

6.05.2016.  Liepājas 
Raiņa 6.vsk. 
12.30 

Liepājas pilsētas 7. klašu konkursa 
„Draudzīgākā klase” noslēgums 

LIP, 
S.Janaite 

6.05.2016.  PII ,,Mazulītis” 
11.00 
 

Metodiska sanāksme par mācību gada, 
sadarbības izvērtējumu. 

M.Daubure 

Līdz 
9.05.2016. 

Skolā  13 14 gadīgo skolēnu reģistrēšana 
vasaras darbam 

Soc.ped. 
S.Sokolovska 

9.05.2016.  9.15  Administrācijas sanāksme  J.Mickēviča 



9.05.2016.  PIKC LVT 
14.00 

Pedagogu apbalvošana  par skolēnu 
sagatavošanu pilsētas olimpiādēm 

A.Kuncīte 

10.05.2016.  “Zili brīnumi’’ 
Autoru 4/6 
13.00 

Noslēguma seminārs karjeras izglītības 
darba organizatoriem 

D.Brence 

9.05.2016.    Eiropas diena 
Eiropas Komisijas pārstāvniecība 
Latvijā aicina ikvienu interesentu šā 
gada 9.maijā no plkst. 8.00 līdz 21.00 
piedalīties „Eiropas eksāmenā”, ko 
tiešsaistē varēs kārtot www.esmaja.lv. 

Klašu audzinātāji 

10.05.2016.  Aktu zālē 
18.00 

Mātes dienas koncerts latv.pl.vecākiem  I.Āboliņa, 
 V.Egliena 

11.05.2016.  “Zili brīnumi’’ 
Autoru 4/6 
12.00 

Direktoru vietnieku izglītības jomā 
noslēguma seminārs 

A.Kuncīte, M.Daubure 

11.05.2016.  Zili brīnumi’’ 
Autoru 4/6 
14.00 

Seminārs metodisko apvienību 
vadītājiem 

LIP, A.Vilsone, 
I.Āboliņa 

11.05.2016.  Liepājas 
Universitāte 
12.00 

Dabaszinību konkurss 2.klasēm  M.Daubure, 
A.Ziemele, 
I.Zomerfelde 

12.,13.05. 
2016. 

  Kursi skolu skolotājiem, speciālajiem un 
sociālajiem pedagogiem ,,Mācību 
procesa organizēšana skolēniem ar 
autiskā spektra traucējumiem” 

M.Daubure  

12.05.2016.  LPIP zāle 
14.00 

Labās prakses  seminārs audzināšanas 
darbā 

A.Vilsone 

13.05.2016.  Aktu zālē 
11.00 
12.00 
13.00 

Pēdējais zvans 
9.B klasei 
9.A klasei 
12.A klasei 

  
I.Rozentāle,A.Tomase, 
A.Hasnere, 
 V.Siliņa, N.Kuzmina 
D.Balode, K.Ķipste, 
E.Auniņa 

Līdz 
15.05.2016. 

„Vadugunīs”  Iesniegt pieteikumus gada pasākumam 
interešu izglītības un klases audzinātāja 
pedagogiem „Goda kliņģeris 2016” 

A.Vilsone, 
administrācija 

16.05.2016.  9.15  Administrācijas sanāksme  J.Mickēviča 

16. 
20.05.2016. 

  Diagnosticējošais darbs ķīmijā 8.klasei  N.Ušakova, 
A.Alandarenko 

Līdz 
16.05.2016. 

  Iesniegt skolēnu sarakstu vasaras 
darbam (elektroniski un apstiprinātus ar 
parakstiem) 

Soc.ped. 
S.Sokolovska 

http://www.esmaja.lv/
http://www.esmaja.lv/


17.05.2016.  DALP 5.vsk. 
15.30 

Kristīgās mācības MA mācību gada 
darba plāna izpildes izvērtējums  

M.Daubure, 
Ē.Korāte  

17.05.2016.   10.00  Centralizētais eksāmens latviešu 
valodā 12.klasei 

A.Kuncīte 

17.05.2016.  ,,Zili brīnumi’’ 
Autoru 4/6 
15.00 

Viesošanās Zinātkāres centrā ,,Zili 
brīnumi’’. Vizuālās mākslas MA mācību 
gada noslēguma seminārs 

A.Vilsone, 
vizuālās mākslas 
skolotāji 

17.05.2016.  PII ,,Mazulītis” 
10.30 

4.a klases organizēta sporta diena.   M.Daubure, 
V.Egliena  

18.05.2016.  10.00  Eksāmens latviešu valodā 9.klasei 
 

A.Kuncīte, 
A.Alandarenko 

18.05.2016.  LPIP  Jauno direktora vietnieku darba 
seminārs  

A.Kuncīte 

19.05.2016.  9.00  Eksāmens latviešu valodā 9.klasei 
mazākumtautību programmā 
(mutvārdu daļa) 

A.Alandarenko 

19.05.2016.    Ekskursiju un pārgājienu diena  Klašu audzinātāji 

20.05.2016.  10.00  Centralizētais eksāmens matemātikā 
12.klasei 

A.Kuncīte 

20.05.2016.  ,,Zili brīnumi’’ 
Autoru 4/6 
11.00 

Skolu direktoru seminārs  J.Mickēviča 

Līdz 
20.05.2016. 

  Iesniegt  9. un 12.klašu skolēnu 
tālākizglītības nodomus. 

D.Brence 

21.05.2016.    Muzeju nakts. 2016.g. 
Šogad aicinām vērīgi palūkoties uz 
lietām sev apkārt! Daudzas no tām 
raksturo mūsu tautas dzīvesziņu, citas 
apliecina mūsu senču vai līdzcilvēku 
radošo izdomu, amata prasmi vai 
mūžīgi mainīgo modi. 
Viens no šādiem „ietilpīgajiem” 
jēdzieniem ir durvis, kas izraudzīts par 
2016. gada Muzeju nakts atslēgvārdu. 
Lai iespaidiem bagāta šī Nakts! 

Klašu audzinātāji 

23.05.2016.  8.vsk. 
10.00 

Eksāmens informātikā vidusskolā  A.Kuncīte, A.Juzups 

23.05.2016.  9.15  Administrācijas sanāksme  J.Mickēviča 

24.05.2016.  10.vsk. 
10.00 

Centralizētais eksāmens vēsturē 
12.klasei 

A.Kuncīte 

25.05.2016.  10.00  Eksāmens svešvalodā 9.klasei  A.Kuncīte, 
A.Alandarenko 



26.05.2016.  DALP 5.vsk. 
10.00 

Centralizētais eksāmens bioloģijā 
12.klasei 

A.Kuncīte 

25.05.2016.   
9.00 
11.00 

Sporta diena 
1.4.klašu skolēniem 
5.11.klašu skolēniem 

E.Auniņa, J.Dudko, 
M.Mickus 

? .05.2016.  Aktu zālē  Izlaidums 4.A   

? .05.2016.  Aktu zālē  Izlaidums 4.B klasei   

Līdz 
26.05.2016. 
plkst. 17.00 

  Izlikt vērtējumus  Direkt. vietn.izglītības 
jomā, 
māc.priekšm.skolotāji 

26.05.2016.    Pedagoģiskā sēde  Direkt.vietn.izglītības 
jomā 

27.05.2016.  PII ,,Mazulītis” 
10.30 

8.vsk. puķu dobes veidošana.   M.Daubure , 
V.Egliena 
 

30.05.2016.  10.00  Klases audzinātāja stunda 
 instruktāžas, 
 grāmatu nodošana, 
 klases sakārtošana, 
 u.c.aktualitātes 
 
Liecības 

Klašu audzinātāji 

Aktu zālē 
11.00 
12.00 

Teicamnieku apbalvošana 
 sākumskola 
 pamatskola, vidusskola 

J.Mickēviča, 
direktores vietnieki 
izglītības jomā 
 

31.05.2016.  10.00 
 

Eksāmens matemātikā 9.klasei  A.Kuncīte, 
A.Alandarenko 

31.05.2016.  Aizputē  Pasākums “Goda kliņģeris” 
vispārizglītojošo 
skolu interešu izglītības pedagogiem 
(pēc 
ielūgumiem). 

Laureāts no skolas 

 

Direkt.vietn.audzin.darbā: A.Vilsone 
 

Direkt.vietn.izglītības jomā: A.Kuncīte, M.Daubure 
 

Dirtekt.vietn.informātikas jomā: A.Juzups 
 


